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Taxus cuspidata f. nana

 

                 

           

   

Høyde 1-2 m

Bredde 1-4m

Krone flatened spherical, dark, dense crown

Bark og grener reddish brown bark, peeling, twigs green

Blad green, evergreen

Blomster yellow, green, flowers in March

Frukter brown-black seeds, 4/5 covered by fleshy, red case

Torner Ingen

Giftighet har giftige komponenter

Jordtype clayed soil, loamy soil, sandy soil, acid soil, calcareous soil

Belegning tåler ingen belegning

Vinterherdighetssone 6b (-20,5 til -17,8 °C)

Vindmotstand good

Andre motstander motstandsdyktig mot frost (WH 1 - 6), kan tåle vind

Faunatre motstandsdyktig mot frost (WH 1 - 6), kan tåle vind, verdifull for bier (honningplante)

Anvendelse tretønner, tak hager, industriområder, små hager, terrassehager

Form prakteksemplar bartrær

Taxus cuspidata f. nana er et eviggrønt bartre med en bred, oppreist til kuleformet form. Det blir 1 - 2 m høyt og like bredt. Taxus cuspidata f.

nana har tett forgrening med lett bølgete greiner. Unge greiner er brune, gammel bark er mørkere rødbrun. Nålene er ca. 2 cm lange og matt

mellom- til mørkegrønne. T. cuspidata skiller seg fra T. baccata (blant annet) ved at knoppskjellene er lansettformede (ovale hos T. baccata) og

nålespissene er spisse (spisse hos T. baccata). Det finnes flere kloner av f. nana i omløp, noe som også er grunnen til at dette navnet ikke har

kultivarstatus. Disse klonene kan være hannlige eller hunnlige. De hunnlige klonene kan produsere frukt. De mørkebrune frøene er i stor grad

omgitt av kjøttfullt rødt fruktkjøtt. Kjøttet er ikke giftig, men frøene er det. Nålene er også giftige. En god plante til bruk i bed, men også svært

godt egnet til formklipping. Den tåler skygge og kan derfor også brukes under vanlige trær. Den utmerkede vinterherdigheten bidrar til et bredt

bruksområde, blant annet i hager, parker, fyllinger, industriområder og kirkegårder.

Herdighetssone: 6b .
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